АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2013                                                                              № 70
п. Светлый

Об отмене постановления
администрации сельского поселения
 Светлый от 08.05.2013 №60

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», устава сельского поселения Светлый, в целях приведения
нормативных правовых актов администрации в соответствие с
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения Светлый от
08.05.2013 №60 «Об утверждении плана мероприятий по пожарной
безопасности объектов жилого фонда на территории сельского поселения
Светлый в 2013 году» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                         Н. М. Волчихина

	1. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 08.05.2013 №60 «Об утверждении плана мероприятий по пожарной безопасности объектов жилого фонда на территории сельского поселения Светлый в 2013 году» считать утратившим силу.